
UCHWAŁA NR LII/299/23
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 26 czerwca 2023 r.

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 97 ust. 1 i 
5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.) 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności mieszkańców Gminy Koszarawa za pobyt 
w ośrodkach wsparcia. 

§ 2. 1. Odpłatność za uczestnictwo w ośrodkach wsparcia ustala się za okres miesiąca kalendarzowego. 

2. W przypadku rozpoczęcia lub zakończenia pobytu w ośrodku wsparcia w trakcie miesiąca kalendarzowego 
opłatę ustala się w wysokości proporcjonalnej do liczby dni pobytu w danym miesiącu. 

3. Procentową wysokość odpłatności osoby kierowanej za udział w ośrodku wsparcia określa poniższa tabela: 

 
Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie w % 

w stosunku do kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności za okres 
miesiącakalendarzowego – odpowiednio % 

kwoty kosztu pobytu 
600% do 700% 2% 
Powyżej 700% 3% 

§ 3. Wpłaty z tytułu odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia dokonywane są gotówką w kasie lub przelewem 
na rachunek bankowy ośrodka do 10 dnia każdego miesiąca. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: IDSFE-DOWMW-LZWQD-IGBUU-ZMURV. Podpisany




